ESTADO DO PARANÁ

r.rfritura 4tuript1 brarras ?ui ;
CAPITAL DO FEIJÃO

naná

PUBLICADO Ervi:
-1570

DECRETO N° 4529/2021
DATA: 14/07/2021

Jornal A. pi 	SUMULA- Nomeia os membros do Conselho Municipal
Página  6 ,2--C 	 de Desenvolvimento Turístico — COMTUR, do
Edição  2IG 	 município de Três Barras do Paraná, e dá

outras providencias.
Ass. Resporrsáve!

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRES BARAS DO PARANA, ESTADO DO PARANA, USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL
O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N°. 1861/2019.

DECRETA

Art. 1°. Ficam nomeados os Membros do Conselho
Municipal Desenvolvimento Turístico — COMTUR, do município de Três Barras
do Paraná, composto por 03 (três) membros titulares e 03 (três) membros
suplentes representantes do Governo e 03 (três) membros titulares 03 (três)
membros suplentes representantes de entidades não governamentais, para o
mandato de dois anos, sendo permitida uma recondução, assim constituído:

GOVERNO E ENTIDADES NÃO GOVERNATAIS
NOME CPF MEMBRO ENTIDADE

Valdenir 	Aparecido
Rodrigues

014.437.219-30 Titular Secretaria Municipal
de Esporte e Turismo

Robson Mencatto 046.192.419-62 Suplente Secretaria Municipal
de Esporte e Turismo

João Batista de Souza 498.877.009-59 Titular Secretaria Municipal
de Agricultura e Meio
Ambiente

Juliane Brunetto Santos 011.862.810-06 Suplente Secretaria Municipal
de Agricultura e Meio
Ambiente

Eliza Bortolanza 034.861.709-70 Titular Secretaria Municipal
de Educação e
Cultura

Vaniely 	Rodrigues 	da
Cruz

271.820.478-88 Suplente Secretaria Municipal
de Educação e
Cultura

Silvana 	Kammers
Tomazi

001.304.749-32 Titular Associação Comercial
e Empresarial de Três
Barras do Paraná

Luiz Eduardo Trevisan
Junior

138.304.888-66 Suplente Associação Comercial
e Empresarial de Três
Barras do Paraná

Fredolino 	Martendal
dos Passos

RG 1.578.382-6 Titular Associação de
Produtores Rurais

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rrfrifura 4tuutipaI ?ir (eris 'Parras biJ Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Adão Barbosa Bremm RG 7557941 Suplente Associação de
Produtores Rurais

Silvino da Silva Bremm RG 3.505.004-3 Titular Representante de
Hotéis

André Dallelaste RG 6.891.703-04 Suplente Representante de
Hotéis

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 14 de julho de 2021.

Gerso rancisco Gusso
Prefeito Municipal

•Is■■

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeltura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2